2

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  1369
РЕШЕНИЕ

	12.09.2022

	№   11/45_

	(дата)
	ст.Ребриха

	(место составления)

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

      В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва о результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 23 декабря 2021 года № 2/10-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1369  возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории  муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, участковая избирательная  комиссия избирательного участка № 1369
	РЕШИЛА:

      1.  Признать выборы депутатов Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

    2.Установить, что в Станционно-Ребрихинский сельский Совет народных депутатов Станционно-Ребрихинского  сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1  избрано  10    депутатов (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации сельсовета и разместить на сайте  Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета в разделе «Выборы».
	Председатель

	Т.Л.Лавроненко

	Секретарь

	М.А.Селиванова

	Приложение
к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1369
от 12.09.2022   № 11/45

Список

депутатов  Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихиннского района Алтайского края восьмого созыва, избранных
по  десятимандатному  избирательному   округу № 1
(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным/многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	1
	1832
	27,3
	Биковец Евгений Владимирович
	307
	61,28
	Биковец Евгений Владимирович;

Голик  Василий Георгиевич;

Журавлёв Андрей Олегович;

Нечунаев Дмитрий Анатольевич;

Ногих  Николай  Михайлович;

Панова  Ирина  Алексеевна;

Пестерева  Наталия  Анатольевна;

Селиванов Геннадий  Иванович;

Сергиенко  Евгений  Михайлович;

Шурыгина  Юлия  Юрьевна

	Голик  Василий Георгиевич
	219
	43,71

	Журавлёв Андрей Олегович
	348
	69,46

	Нечунаев Дмитрий Анатольевич
	276
	55,09

	Ногих  Николай  Михайлович
	207
	41,32

	Панова  Ирина  Алексеевна
	275
	54,89

	Пестерева  Наталия  Анатольевна
	252
	50,30

	Селиванов Геннадий  Иванович
	208
	41,52

	Сергиенко  Евгений  Михайлович
	207
	41,32

	Цацура  Елена  Валентиновна
	155
	30,94

	Шурыгина  Юлия  Юрьевна
	224
	44,71